
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 08 вересня 2020 року м. Біла Церква № 530

Про надання погодження на проведення
переговорної процедури закупівлі комплексних
робіт з капітального будівництва системи
газозабезпечення (проведення кисню)

Розглянувши подання управління охорони здоров’я Білоцерківської міської ради від
08 вересня 2020 року № 01-23-1115, звернення комунального некомерційного підприємства
Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня № 3»  від 04.09.2020 року № 1145,
на виконання протоколу № 17 позачергового засідання комісії виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних
ситуацій від 07 вересня 2020 року, відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб»,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати погодження на проведення переговорної процедури закупівлі
комплексних робіт з капітального будівництва системи газозабезпечення (проведення кисню)
комунальному некомерційному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківська
міська лікарня № 3».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови
згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


